Директору
ООО «Бастион» Голевой Л.В..

Фамилия     _____________________

Имя__________Отчество______________
Документ удостоверяющий личность__________

серия   __________  №__________
Кем выдан ___________________________
_____________________________________
Дата выдачи   _________________________
СНИЛС_____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня для обучения по программе профессионального обучения_________________________________________________________________________
(профессиональной подготовки, профессиональной переподготовки, повышение квалификации)
По программе дополнительного профессионального образования____________________________
                                                   (профессиональной подготовки, профессиональной переподготовки, повышение квалификации)
Форма обучения очная ______________,заочная____________, очно-заочная__________________

Сведения об уровне образования
Основное общее образование_________
Среднее общее образование__________
Среднее профессиональное образование________
Высшее образование___________
Документ об образовании(аттестат об основном, среднем общем образовании)
Серия_______ №________дата выдачи_______кем выдан________________________________
Документ об образовании и о квалификации(диплом о среднем профессиональном образовании, диплом о высшем образовании)
Серия______№__________дата выдачи_________кем выдан______________________________

[bookmark: _GoBack]Ознакомлен(а) в том числе через информационные системы общего пользования: с уставом, со свидетельством о дате предоставлении и регистрационном номере лицензии на осуществлении образовательной деятельности, с образовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся_________________________
                                                     подпись поступающего

 В соответствии с Федеральным законом РФ №152-ФЗ от 27.07.2006 «О персональных данных», дано согласие на обработку своих персональных данных___________________
                                                                                                   Подпись поступающего